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1
50001-33-33-
009-2016-
00172-00

JUZGADO 403
TRANSITORIO
DE
VILLAVICENCIO

DIVA IRMA
TOVAR
PERDOMO

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023 Auto aprueba
liquidación

En atención a la
liquidación de
costas efectuada
por la Secretaria
del Juzgado
Octavo
Administrativo
del Circuito de
Villavicencio el
12 de octubre
20221, por la
suma de ciento
siete mil
ochocientos s...

2
50001-33-33-
009-2022-
00203-00

JUZGADO 403
TRANSITORIO
DE
VILLAVICENCIO

LUIS
FERNANDO
BARBOSA
DELGADO

LA NACION-
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023
Auto decreta
práctica
pruebas oficio

Decreta pruebas
de oficio. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:CARLOS
FERNANDO
MOSQUERA
MELO fecha
firma:Jun 26
2023 2:22PM...

3
50001-33-33-
009-2023-
00231-00

GLADYS
TERESA
HERRERA
MONSALVE

WILSON ROJAS
ESCARRAGA

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

26/06/2023 Auto rechaza
demanda ...

Juzgados Administrativos de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 27/06/2023
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